

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 237 (MAH) OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of the Scheme of Merger by Absorption of Star Shopping Centres Private Limited (referred to as the 'Transferor Company') by Future Market Networks Limited (referred to as the 'Applicant Company'/'Transferee Company') and their respective shareholders.

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 52 and Section 66 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013.

FUTURE MARKET NETWORKS LIMITED, a listed company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 having CIN: L45400MH2008PLC179914 and its registered office at Knowledge House, Opp Shyam Nagar, Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari East, Mumbai - 400060, Maharashtra. ...Applicant Company / Transferee Company

Notice of the Meeting of Equity Shareholders of Future Market Networks Limited convened as per the directions of National Company Law Tribunal, Mumbai Bench

Notice is hereby given that by an order dated the August 03, 2018 (the 'Order'), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ('NCLT') has directed a Meeting of the equity shareholders of Future Market Networks Limited ('Applicant Company') to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the arrangement proposed in the matter of Scheme of Merger by Absorption of Star Shopping Centres Private Limited by Future Market Networks Limited and their respective shareholders and creditors pursuant to the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ('Act') and any other applicable provisions of the Act (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) ('Scheme').

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at Sunville Banquets 9, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400018 on Wednesday, September 19, 2018 at 1.00 p.m. at which place, date and time the said equity shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme and of the Explanatory Statement under section 230, 232 and 102 of the Act can be obtained free of charge at the Registered Office of the Applicant Company. Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari East, Mumbai - 400060 not later than 48 hours before the Meeting. Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Applicant Company.

The NCLT has appointed Mr. Vijai Singh Dugar, Chairman of the Board of Directors of the Applicant Company as Chairman for the Meeting, failing whom Mr. Rajesh Kalyani, Director of the Applicant Company as the alternate Chairman of the said Meeting of Applicant Company. The scheme if approved by the equity shareholders at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT. Please also note that in compliance with the Order and provisions of Section 230(4) read with Section 110 of the Act, read with Rule 22 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Paragraph 9 of Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 as amended by Circular No. CFD/DIL3/CIR/2018/2 dated January 03, 2018, both issued by the Securities and Exchange Board of India, the Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot as well as remote e-voting so as to enable the equity shareholders to consider and if thought fit, approve the Scheme.

The Applicant Company has on August 14, 2018 completed the dispatch of the notice of the postal ballot and the statement thereto along with a postal ballot form and a self-addressed postage prepaid envelope, in physical form to all the equity shareholders of the Applicant Company as on August 03, 2018 and additionally, dispatched by electronic mode to those equity shareholders whose e-mail ids are registered with the Applicant Company/Depositories, as on August 03, 2018.

The remote e-voting and postal ballot period commences on August 18, 2018 (at 9.00 a.m. IST) and ends on September 18, 2018 (at 5.00 p.m. IST). During this period, the shareholders of the Applicant Company holding shares in either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e. August 03, 2018 may cast their vote by remote e-voting or by postal ballot. The remote e-voting module shall be disabled by National Securities Depository Limited ('NSDL') for voting on September 18, 2018 at 5.00 p.m. IST. Once the vote on the resolution is cast by the shareholder, he or she or they shall not be allowed to change it subsequently. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. IST on September 18, 2018 shall be treated as if the reply from the shareholder has not been received.

Equity shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or postal ballot form or voting at the meeting. If a shareholder has opted for remote e-voting then he/she/they should not vote by postal ballot form and vice-versa. However, if a shareholder cast his/her/their vote both via remote e-voting and postal ballot, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot form shall be treated as invalid, notwithstanding whichever is cast first.

The equity shareholders attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting or postal ballot shall be able to exercise their vote at the Meeting. Shareholders who have cast their vote through remote e-voting or postal ballot prior to the Meeting may attend the Meeting but shall not cast their votes again. However, if the shareholders cast their vote both via remote e-voting or postal ballot and voting at the Meeting, then voting through remote e-voting or postal ballot shall prevail and voting done at the Meeting shall be treated as invalid.

The notice including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at www.fmn.co.in, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and on the website of stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In case of any queries or grievances in connection with remote e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting.nsdl.com or contact Mr. Anil Cherian, Head - Legal and Company Secretary of Future Market Networks Limited, Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari East, Mumbai - 400060; e-mail: anil.cherian@futuregroup.in; Ph: +91 22 6199 5237.

The NCLT vide its order dated August 03, 2018 has appointed Mr. Alwyn D'souza, Practising Company Secretary (Membership No.: 5559; CP: 5137), in his absence Mr. Vijay Sonone, Practising Company Secretary (Membership No.: 7301; CP: 7991) and in his absence, Mr. Jay D'Souza, Company Secretary in Practice (Membership No.: 3058; CP: 6915) to act as the Scrutinizer to conduct the scrutiny of the votes cast by e-voting, postal ballot and voting at the venue of the Meeting.

The result of the postal ballot including e-voting and poll at the Meeting will be announced on or before September 20, 2018.

The result, together with the Scrutinizer's report will be displayed on the website of the Applicant Company at www.fmn.co.in, website of NSDL at www.evoting.nsdl.com besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on which shares of the Company are listed.

Sd/- Vijai Singh Dugar DIN: 06483399 Chairman appointed for the Meeting

Dated this 14<sup>th</sup> day of August, 2018 Place: Mumbai

दि नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल, मुंबई बेंचसमोर कंपनी स्कीम अर्ज क्र. 237 (एमएच), 2018 चा

कंपन्या कायदा, 2013 ; आणि

स्टार शॉपिंग सेंटर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (ज्यांचा उल्लेख 'ट्रान्स्फर कंपनी' म्हणून केला जाईल) यांचे विलीनीकरण फ्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड (ज्यांचा उल्लेख 'अर्जदार कंपनी'/'ट्रान्स्फर कंपनी') यांच्यामध्ये आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांबरोबर करण्याच्या प्रकरणात आणि

कंपन्या कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232, ज्यांचे वाचन कलम 52 आणि कलम 66 बरोबर करावे आहे, आणि कंपनी कायदा 2013 च्या इतर लागू असलेल्या तरतुदींच्या प्रकरणात;

फ्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड, कंपनी कायदा 1956च्या) तरतुदींखाली स्थापन करण्यात आलेली सूचीकृत कंपनी, ज्यांचा) सीआयएन : L45400MH2008PLC179914 आणि नोंदीकृत) कार्यालय नॉलेज हाऊस, श्यामनगरसमोर, जोगेश्वरी - विक्रोली लिंक रोड, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई - 400060, महाराष्ट्र येथे आहे ... अर्जदार कंपनी / ट्रान्स्फर कंपनी

नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल, मुंबई बेंच यांच्या निर्देशानुसार, फ्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड यांच्या इच्छिती भागधारकांच्या सभेबद्दलची नोटीस

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, दिनांक 3 ऑगस्ट, 2018 च्या आदेशानुसार ('आदेश'), नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनलच्या मुंबई बेंच ('एनसीएलटी') ने फ्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड ('अर्जदार कंपनी') यांच्या इच्छिती भागधारकांची सभा, फ्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि क्रेडिटर्स यांच्यात स्टार शॉपिंग सेंटर्स प्रायव्हेट लिमिटेडमध्ये विलीनीकरण करण्याच्या विलीनीकरण योजनेच्या संदर्भातील व्यवस्थेचा विचार करण्यासाठी, आणि जर ती योग्य वाटली तर, बदल करून किंवा बदलाशिवाय तिला मंजुरी देण्यासाठी, कंपनी कायदा, 2013 ('कायदा') आणि कायदाच्या इतर कोणत्याही लागू होणाऱ्या तरतुदींनुसार (ज्यात त्या वेळी लागू असणाऱ्या कोणत्याही वैधानिक बदलाचा (बदलांचा) किंवा त्यांच्या पुनःअंमलबजावणीचा समावेश आहे) बोलवण्याचा आदेश दिलेला आहे. ('योजना')

सदर आदेशानुसार आणि त्यास निर्देशित केल्याप्रमाणे, याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या इच्छिती भागधारकांची सभा सनव्हिल बँक स्ट्रीट 9, डॉ. अनी बझंट रोड, बरळी, मुंबई - 400018 येथे बुधवार, दिनांक 19 सप्टेंबर, 2018 रोजी दुसरी 1.00 वाजता घेण्यात येणार आहे व त्या ठिकाणी, तासखेला व वेळेला सदर इच्छिती भागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सदर योजनेच्या आणि एक्सचेंजच्या स्टेटमेंटच्या प्रती, कायदाच्या कलम 230, 232 आणि 102 खाली, अर्जदार कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात मोफत मिळतील. ज्या बाबी समेता हजर राहण्यास व मतदान करण्यास पात्र असतील त्यांना प्रत्यक्ष किंवा प्रॉक्सिद्वारे मतदान करावे येईल, परंतु त्यासाठी सर्व प्रॉक्सिद्वारे विहित नमुन्यात अर्जदार कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी - विक्रोली लिंक रोड, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई - 400060 येथे संपूर्ण 48 तासांपूर्वी सादर केलेल्या असल्या पाहिजेत. प्रॉक्सिचे फॉर्मस अर्जदार कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालयात मिळू शकतील.

एनसीएलटीने श्री. विजय सिंग दुगार, अर्जदार कंपनीच्या बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्सचे चेअरमन यांची सभेचे चेअरमन म्हणून नेमणूक केलेली आहे, ते हजर नसल्यास श्री. राजेश कल्याणी, अर्जदार कंपनीचे डायरेक्टर हे अर्जदार कंपनीच्या सदर सभेचे पर्यायी चेअरमन असतील. जर सभेमध्ये इच्छिती भागधारकांनी योजनेला मंजुरी दिली तर ते त्यानंतर एनसीएलटीकडून मंजुरी मिळवण्याच्या अधीन असले. कृपया हेही लक्षात घ्या की आदेशाच्या पालनासाठी व कायदाच्या कलम 230(4)च्या, ज्याचे वाचन कलम 110 बरोबर करावे आहे, तरतुदींच्या पालनासाठी आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 च्या लागू होणाऱ्या इतर तरतुदींच्या पालनासाठी, आणि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमने, 2015 च्या नियम 44 नुसार, आणि सेक्युरिटीज नं. सीएफडी/डीआयएल3/सीआयआर/2017/21 दिनांक 10 मार्च, 2017 च्या परिच्छेद 9 नुसार, ज्याची दुरुस्ती सेक्युरिटीज नं. सीएफडी/डीआयएल3/सीआयआर/2018/2 दिनांक 3 जानेवारी, 2018 द्वारे करण्यात आलेली आहे, ही दोन्ही परिच्छेद सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे करण्यात आलेली आहेत, अर्जदार कंपनीने, इच्छिती भागधारकांना योजनेचा विचार करून योग्य वाटल्यात मंजुरी देण्यासाठी पोस्टाद्वारे मतदान करण्याची तसेच ई-मतदानाची सुविधा पुरवलेली आहे.

अर्जदार कंपनीने 14 ऑगस्ट, 2018 रोजी पोस्टल मतपत्रिका पाठवण्याचे काम पूर्ण केलेले आहे आणि त्याबद्दलचे एक स्टेटमेंट व त्यासोबत एक पोस्टल मतपत्रिका आणि वस्तूचा पात्र लिहिलेले, पोस्टेज भरलेले पाकीट, प्रत्यक्ष रूपात, अर्जदार कंपनीच्या दि. 3 ऑगस्ट 2018 रोजी असलेल्या सर्व इच्छिती भागधारकांच्या पाठवलेले आहे आणि त्याशिवाय, ज्या इच्छिती भागधारकांचे ईमेल-आयडी अर्जदार कंपनीकडे/डिपॉझिटरीकडे, दिनांक 3 ऑगस्ट, 2018 रोजी नोंदवलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवलेले आहेत.

रीमोट ई-मतदान व पोस्टाद्वारे मतदानाचा कालावधी दिनांक 18 ऑगस्ट, 2018 (सकाळी 9.00 भारतीय प्रमाण वेळ) सुरू होईल व 18 सप्टेंबर, 2018 (संध्याकाळी 5.00 भारतीय प्रमाण वेळ) ला संपेल. या कालावधीत, अर्जदार कंपनीच्या ज्या भागधारकांचे कड, कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच 3 ऑगस्ट, 2018 रोजी, प्रत्यक्ष रूपातील किंवा डीपॉझिटरीकडून स्वयंपात भागधारण केलेले असतील, ते त्यांचे मत रीमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा पोस्टाद्वारे मतदानाने मतदान करू शकतील. रीमोट ई-मतदान मोड्यूल नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारे 18 सप्टेंबर, 2018 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता भारतीय प्रमाणवेळेनुसार, अक्षम (डिसेबल) करण्यात येईल. भागधारकांना टराबाबद्दलचे मतदान केल्यानंतर, त्याला किंवा तिला किंवा त्यांना ते नंतर बदलता येणार नाही, दिनांक 18 सप्टेंबर, 2018 रोजी संध्याकाळी 5.00 भारतीय प्रमाण वेळेनंतर प्राप्त झालेल्या कोणत्याही पोस्टल मतपत्रिका प्राप्त झाल्यास, त्या भागधारकाकडून उत्तर प्राप्त न झाल्याचे समजले जाईल.

इच्छिती भागधारक फक्त एकाच पद्धतीने मतदान करण्याचा पर्याय निवडू शकतील, म्हणजेच रीमोट ई-मतदानाने किंवा पोस्टाद्वारे मतदानाने किंवा सभेच्या ठिकाणी मतदान करून, जर एखाद्या भागधारकाने रीमोट ई-मतदानाचा पर्याय निवडला असेल तर सा/सी/ते यांना पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेचा पर्याय निवडता येणार नाही, तसेच पोस्टाद्वारे मतदानाचा पर्याय निवडल्यास त्यांना रीमोट ई-मतदानाचा पर्याय निवडता येणार नाही. परंतु, जर एखाद्या भागधारकाने त्याचे/तिचे/त्यांचे मत रीमोट ई-मतदान व पोस्टाद्वारे मतपत्रिका अशा दोन्ही मार्गांनी नोंदवले असेल तर रीमोट ई-मतदानाने दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि पोस्टाद्वारे पाठवलेली मतपत्रिका अवैध समजली जाईल, अशा ठेकी कोणते मत आधी नोंदवले याचा विचार केला जाणार नाही.

समेलाने हजर असणाऱ्या ज्या इच्छिती भागधारकांनी त्यांचे मत त्यापूर्वीच रीमोट ई-मतदानाने किंवा पोस्टाद्वारे मतपत्रिकेने नोंदवले नसेल त्यांना त्यांचे मत समेत नोंदवता येईल. ज्या भागधारकांनी सभेपूर्वी त्यांचे मत रीमोट ई-मतदानाने किंवा पोस्टाद्वारे नोंदवले असेल ते समेता हजर राहू शकतील परंतु पुन्हा त्यांचे मत नोंदवू शकणार नाहीत. परंतु, जर भागधारकांनी त्यांचे मत रीमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा पोस्टाद्वारे मतदानाने नोंदवले असेल आणि सभेत मतदान केले असेल तर रीमोट ई-मतदानाद्वारे किंवा पोस्टाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि सभेच्या ठिकाणी केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

ई-मतदानाच्या सूचनाबद्दलची नोटीस अर्जदार कंपनीच्या वेबसाइटवर www.fmn.co.in येथे एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर www.evoting.nsdl.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

रीमोट ई-मतदानासाठी कोणत्याही प्रश्नांसाठी किंवा समस्यांसाठी, तुम्ही फ्रीकॉल्टी आस्वड क्लेश्वरस (एफएफएल) भागधारकांसाठी पाहू शकता आणि भागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले ई-क्लॉटिंग यूजर मॅन्युअल www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनवर पाहू शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक : 1800 - 222-990 ला कॉल करू शकता किंवा evoting.nsdl.com वर विनंती पाठवू शकता किंवा श्री. अनिल चेरियन, हेड-लीगल आणि कंपनी सेक्रेटरी - फ्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड, नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी - विक्रोली लिंक रोड, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई 400060, यांच्याशी संपर्क साधू शकता. ईमेल : anil.cherian@futuregroup.in फोन : +91 22 6199 5237

एनसीएलटीने, दिनांक 3 ऑगस्ट, 2018 च्या त्यांच्या आदेशानुसार श्री. अलविन डिस्सूजा, प्रॉक्सिडिंग कंपनी सेक्रेटरी (मॅम्बरशिप क्र. : 5559, सीपी : 5137), त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विजय सोनोने, प्रॉक्सिडिंग कंपनी सेक्रेटरी (मॅम्बरशिप नं. : 7301, सीपी : 7991) आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री. जय डिस्सूजा, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॉक्सिडिंग (मॅम्बरशिप नं. : 3058; सीपी : 6915) यांची स्क्रीटिनायझर म्हणून, ई-मतदानाने, पोस्टाद्वारे मतदानाने व सभेच्या ठिकाणी केलेल्या मतदानाने दिलेल्या मतांची तपासण्यासाठी नेमणूक केलेली आहे.

पोस्टाद्वारे मतदान, ज्यात ई-मतदान व सभेच्या ठिकाणचे मतदान यांचा निकाल दिनांक 20 सप्टेंबर, 2018 रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल.

निकाल, व त्यासोबत स्क्रीटिनायझर यांचा रिपोर्ट अर्जदार कंपनीच्या वेबसाइटवर www.fmn.co.in येथे, एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर www.evoting.nsdl.com येथे प्रदर्शित केला जाईल, व याबरोबरच तो बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज अफ इंडिया लिमिटेड यांना कळवला जाईल, सधे कंपनीचे भाग नोंदवलेले आहेत.

सही/- विजय सिंग दुगार दिनांक 14 ऑगस्ट, 2018 स्थळ: मुंबई डीआयएन : 06483399 सभेसाठी नेमण्यात आलेले चेअरमन

बुधवार, १५ ऑगस्ट २०१८

१४